1

上海市嘉定区科学技术委员会

嘉科〔2025〕3 号

关于 2024 年度嘉定区科技小巨人企业立项的通知

各镇人民政府，街道办事处，嘉定工业区、菊园新区管委会，各

有关单位：

根据《关于开展 2024 年度上海市科技小巨人及嘉定区科技

小巨人工程项目申报工作的通知》要求，经公开自主申报、专家

评审、部门意见征询和社会公示，确定“上海恩太设备技术有限

公司”等 10 家企业为 2024 年度嘉定区科技小巨人企业（名单详

见附件）。

特此通知。

附件：2024 年度嘉定区科技小巨人企业

上海市嘉定区科学技术委员会

2025 年 3 月 17 日

http://www.jiading.gov.cn/keji/publicity/fdzdgknr/gg/zwgg/126969
http://www.jiading.gov.cn/keji/publicity/fdzdgknr/gg/zwgg/126969

2

嘉定区科委办公室 2025年 3月 17日印发

（共印 30 份）

3

附件：

2024 年度嘉定区科技小巨人企业

（排序不分先后）

序号 企业名称

1
上海恩太设备技术有限公司

2
上海汉翱新能源科技有限公司

3
上海颢屹汽车技术股份有限公司

4
上海联风气体有限公司

5
上海凌恩生物科技有限公司

6
上海威蓝智能科技有限公司

7
上海砚泽智能科技有限公司

8
上海有色金属工业技术监测中心有限公司

9
上海尊优自动化设备股份有限公司

10
中振绿脉（上海）汽车科技有限公司